

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Jakubov - Intenzifikácia úpravne vody-úprava

JKSO: 811 92  
Miesto: Úpravňa pitnej vody, obec Jakubov

KS: 1230  
Dátum: 11.4.2022

Objednávateľ: Obec Jakubov

IČO: 00304816  
IČ DPH: --

Zhotoviteľ: ProMinent Slovensko, s.r.o.

IČO: 31381821  
IČ DPH: SK2020334151

Projektant: Ing. Ľuboš Hurban, IHS Consult spol. s r.o.

IČO: 53798481  
IČ DPH: SK2121504792

Spracovateľ: Slavomír Voško, ProMinent Slovensko, s.r.o.

IČO: --  
IČ DPH: --

Poznámka:

Cena bez DPH 179 217,01

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	179 217,01	35 843,40
DPH znížená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 215 060,41

Projektant



Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Roľnícka 21  
831 07 Bratislava  
Tel. 02 48 20 01 11

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Roľnícka 21  
831 07 Bratislava  
Tel. 02 48 20 01 11

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Jakubov - Intenzifikácia úpravne vody-úprava

Miesto: Úpravňa pitnej vody, obec Jakubov

Dátum: 11.04.2022

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant: Ing. Ľuboš Hurban

Zhotoviteľ: ProMinent Slovensko, s.r.o.

Spracovateľ: Slavomír Voško

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>179 217,01</b>	<b>215 060,41</b>
1	SO-01 - Úpravňa vody	29 420,01	35 304,01
2	PS-01 - Úpravňa vody	149 797,00	179 756,40
3	Všeobecné položky	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jakubov - Intenzifikácia úpravne vody-úprava

Objekt:

**1 - SO-01 - Úpravňa vody**

JKSO: 811 92  
Miesto: Úpravňa pitnej vody, obec Jakubov  
Objednávateľ: Obec Jakubov  
Zhotoviteľ: ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Projektant: Ing. Ľuboš Hurban, IHS Consult spol. s r.o.  
Spracovateľ: Slavomír Voško, ProMinent Slovensko, s.r.o.

KS: 1230  
Dátum: 11.04.2022  
IČO: 00304816  
IČ DPH: --  
IČO: 31381821  
IČ DPH: SK2020334151  
IČO: 53798481  
IČ DPH: SK2121504792  
IČO: --  
IČ DPH: --

Poznámka:

**Cena bez DPH 29 420,01**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	29 420,01	20,00%	5 884,00
znižená		20,00%	

**Cena s DPH v EUR 35 304,01**

Projektant



Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Roľnícka 21  
831 07 Bratislava  
Tel. 02 48 20 01 11

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Roľnícka 21  
831 07 Bratislava  
Tel. 02 48 20 01 11

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Jakubov - Intenzifikácia úpravne vody-úprava

Objekt:

**1 - SO-01 - Úpravňa vody**

Miesto: Úpravňa pitnej vody, obec Jakubov

Dátum: 11.04.2022

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant: Ing. Ľuboš Hurban

Zhotoviteľ: ProMinent Slovensko, s.r.o.

Spracovateľ: Slavomír Voško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 420,01**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 461,73
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 340,00
1	K	627991019	Vyspravenie stien a lokálnych prasklín, náter stien	m	100,000	13,40	1 340,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 068,93
2	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	158,600	3,27	518,62
3	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	158,600	1,76	279,14
4	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	158,600	1,85	293,41
5	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarni odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	53,900	2,66	143,37
6	K	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3,5 m	m2	53,900	1,19	64,14
7	K	971052331	Vybúranie základov starej technológie	m3	5,000	105,34	526,70
8	K	971052531	Vybúranie otvorov jadrovým vŕtaním	m2	3,000	67,22	201,66
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,235	19,01	4,47
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,235	0,63	0,15
11	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	19,94	2 991,00
12	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	100,000	2,00	200,00
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	150,000	5,41	811,50
14	K	451572111x	drenážna/vsakovacia vrstva, v otvorenom výkope z kameniva ťažného 32-63 mm	m3	150,000	65,44	9 816,00
15	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	1,22	122,00
15a	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	15,000	17,33	259,95
15b	M	2860002620	PVC rúra 315x9,2/5m SN8 kanalizácia	ks	3,000	278,94	836,82
D		99	Presun hmôt HSV				1 052,80
16	K	998254011	Presun hmôt po demolačných prácach	t	5,000	210,56	1 052,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 958,28
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				86,82
17	K	711786066	Zhotovenie tesnenia rúr. prestupov HIZOT tmelom z epoxid. živice a tkaninou priemer do 200 mm	ks	3,000	28,94	86,82
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 400,00
18	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	5 000,000	1,28	6 400,00
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 219,66
19	K	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	35,600	34,65	1 233,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	597740000700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	35,600	27,70	986,12
D 784			Maľby				1 251,80
21	K	784410202	Mydlenie podkladu dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	220,000	0,70	154,00
22	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3,80 m	m2	220,000	4,99	1 097,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jakubov - Intenzifikácia úpravne vody-úprava

Objekt:

**2 - PS-01 - Úpravňa vody**

JKSO: 811 92  
Miesto: Úpravňa pitnej vody, obec Jakubov  
Objednávateľ: Obec Jakubov  
Zhotoviteľ: ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Projektant: Ing. Ľuboš Hurban, IHS Consult spol. s r.o.  
Spracovateľ: Slavomír Voško, ProMinent Slovensko, s.r.o.

KS: 1230  
Dátum: 08.03.2022  
IČO: 00304816  
IČ DPH: --  
IČO: 31381821  
IČ DPH: SK2020334151  
IČO: 53798481  
IČ DPH: SK2121504792  
IČO: --  
IČ DPH: --

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>149 797,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	149 797,00	20,00%	29 959,40
znižovaná		20,00%	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>179 756,40</b>

Projektant



Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Roľnícka 21  
831 07 Bratislava  
Tel. 02 48 20 01 11

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ProMinent Slovensko, s.r.o.  
Roľnícka 21  
831 07 Bratislava  
Tel. 02 48 20 01 11

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Jakubov - Intenzifikácia úpravne vody-úprava

Objekt:

## 2 - PS-01 - Úpravňa vody

Miesto: Úpravňa pitnej vody, obec Jakubov

Dátum: 08.03.2022

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant: Ing. Ľuboš Hurban

Zhotoviteľ: ProMinent Slovensko

Spracovateľ: Slavomír Voško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**149 797,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 137 917,00

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 137 917,00

1	K	230021047x	Kompaktný automatický filter, nominálny výkon Q=14 m3/h pri Δ=1bar, pripojovacie rozmery: G3", max. teplota vody: 30°C, min/max tlak surovej vody: 3 - 8 bar, spotreba vody pri prani: do 4 m3 Počet kusov: 2 ks Typ napr.: ProMfiit - FEMM 63-1100 alebo adekvátny	ks	2	29 880,00	59 760,00
2	K	230022052x	Reakčný tank, nominálny prietok: 25,2 m3/h, pripojovacie adaptéry: DN150, max. teplota vody: 30°C Objem minimálne 4 500 l, Počet kusov: 1 ks	ks	1	21 018,00	21 018,00
3	K	722262152x	Absorbčná filtrácia, nominálny prietok: 25,2 m3/h, Pripoje: DN80, pranie: DN100, max. teplota vody: 30°C, min/max tlak surovej vody: 3-6 bar, tlakový modul, riadiaca hlava Počet ks: 1 ks Typ napr.: Prominent AC 63113 alebo adekvátny	ks	1	30 022,00	30 022,00
4	K	210193067x	Pracie čerpadlo, Výkon: 15kW PN16, 3x380-480, 50HZ, riadenie: frekvenčný menič, tlakový spínač, Zapojenie: 1 + 0 Typ napr.: CRE64-2-2 A-F-A-E-HQQE alebo adekvátne	ks	1	8 830,00	8 830,00
5	K	210193069x	Elektro, MaR radiaci rozvádzač, ovládací panel, motorická inštalácia, pneumatický rozvod, dokumentácia, revízia, atesty	kpl	1	9 120,00	9 120,00
6	K	215551315x	Vodomer DN80, Qn=42m3/h, výstup: reed kontakt vrátane modulu HRI-Mei, napr. Sensus MSTMI37A a HRI-Mei Modulme1	kpl	1	587,00	587,00
7	K	998711101x	Dodávka potrubných rozvodov komplet	súb	1	8 580,00	8 580,00

D M Práce a dodávky M 11 880,00

D 23-M Montáže potrubia 11 880,00

8	K	230021047xx	Montáž technologického celku úpravne pitnej vody pre kapacitu 6,5 l/s	kpl	1	9 880,00	9 880,00
9	K	230022052x	Montáž potrubných rozvodov	súb	1	2 000,00	2 000,00